cislo
3120535597
8230008
3130009423
8230056
8230074
3130015923
8230099
3130025803
8230122
8230138
8230166
3130031977
8230190
8230208

datum

Zakladna Skola s materskou Skolou pre deti a ziakov so sluchovym postihnutim internatna

cisloDokladu

1.1.2023 2/2023
9.1.20231/2023
12.1.2023 3/2023
13.1.2023 4/2023
16.1.2023 5/2023
17.1.2023 6/2023
18.1.2023 7/2023
20.01.2023/11/2023
20.01.20238/2023
23.01.2023/9/2023
25.01.2023/10/2023
25.01.202314/2023
27.01.2023/12/2023
30.01.2023 13/2023

odberatel

PENAN SLOVAKIA, a.s.

Frikas s.r.o.

PENAN SLOVAKIA, a.s.

Frikas s.r.o.
Frikas s.r.o.

PENAN SLOVAKIA, a.s.

Frikas s.r.o.

PENAN SLOVAKIA, a.s.

Frikas s.r.o.
Frikas s.r.o.
Frikas s.r.o.

PENAN SLOVAKIA, a.s.

Frikas s.r.o.
Frikas s.r.o.

Drotarska cesta 48, 811 04 Bratislava

Kniha faktuar - jedalen - januar 2023

predmet spolu Ulica

70,15 Sturova74/138
1344,86 Na pantoch 10
50,43 Sturova74/138
756,91 Na pantoch 10
129,26 Na pantoch 10
61,24 Starova74/138
615,83 Na pantoch 10
90,98 Sturova74/138
237,74 |Na pantoch 10
700,58 Na pantoch 10
345,57 Na pantoch 10
99,81 Starova74/138
231,26 Na pantoch 10
678,6 Na pantoch 10

PSC

94935
831 06
94935
831 06
831 06
94935
831 06
94935
831 06
831 06
831 06
94935
831 06
831 06

Mesto
Nitra
Bratislava
Nitra
Bratislava
Bratislava
Nitra
Bratislava
Nitra
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Nitra
Bratislava
Bratislava

ICO

36283576
31319017
36283576
31319017
31319017
36283576
31319017
36283576
31319017
31319017
31319017
36283576
31319017
31319017




